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 w MIĘDZYNARODOWYM CENTRUM KONFERENCYJNYM „KRZYŻOWA” 

Debata: młodzież – kandydaci na burmistrza 

„Co dla nas...?” 
 

Polityka na naszym lokalnym szczeblu, powinna byd nam bliższa. Detale składają się na całośd. 

Poprawiona droga, czy oświetlona ulica w taki sam sposób składają się na wizerunek kraju jak wybudowana 

nowa autostrada. W naszym, powiatowym świecie małe sprawy dotykają nas wszystkich, dlatego pragniemy 

bliżej poznad naszych przedstawicieli na najważniejsze, publiczne stanowisko.  

Pierwsza w historii powiatu, zorganizowana przez dwie lokalne organizacje, zupełnie  

non-profit debata pod tytułem: „Co dla nas…” skierowana jest do młodzieży ponadgimnazjalnej ze wszystkich 

szkół z terenu powiatu dzierżoniowskiego. Pragniemy dad szansę młodym ludziom na konfrontacje ze 

wszystkimi kandydatami na stanowisko burmistrza miasta w naszym trójmieście.  

ZASADY DEBATY: 

- Każda ponadgimnazjalna szkoła w powiecie dzierżoniowskim, wystawi pięcioosobową grupę 

uczniów/reprezentantów w tym opiekun. 

- Uczniowie/reprezentanci przygotują zestawy pytań do kandydatów na burmistrza z każdego miasta.  

- Pytania muszą być przygotowane 5 dni przed debatą. Ich ilość, oraz forma jest dowolna, jednak czas dla danej                

grupy uczniów na zadawanie pytań oraz odpowiedzi będzie ograniczony.  

- Cała debata jest podzielona na trzy bloki: Bielawa, Pieszyce, Dzierżoniów. Każdą z nich prowadzą inni 

dziennikarze. Przypuszczalny czas trwania debaty to około 4 godziny. 

- Każdy mieszkaniec powiatu dzierżoniowskiego, będzie miał możliwość zadania pytania kandydatom 

poprzez swój bezpośredni udział w debacie (poprzedzony telefonicznie) lub przesłanie na maila: 

mrpdmail@gmail.com 

ORGANIZATORZY 

                                                Młodzieżowa  

                                          Rada Powiatu 
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Media zaproszone na debatę – Polskie Radio Wrocław, Radio Sudety, TV Sudecka, portal informacyjny DOBA.PL,  

                                                         tyg. Dzierżoniowski 

Wsparcie/promocja/patronat – akcja ogólnopolska MASZ GŁOS, MASZ WYBÓR www.maszglos.pl 
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